Explicit Tractatus de ps. XL  
Incipit Tractatus de ps. XLI

Prefatio.

O Lumen est vt desiderat aīa n̄ra in ver bo dei gaudē vobis cū: t̄ i illo vos salutare q̄ est n̄rī adiutorū salutare. Qđ ḡ dñs dat audite p̄ nos: t̄ i illo exultate nobiscū i ūmōe ei⁹: t̄ i veritate t̄ i caritate ei⁹. Psalmū enī suscepim⁹: d̄ q̄ loqndū ē vob̄ cōgruū desideriū nostrū. Cepit enim iste psalm⁹ a sancto quodā desiderio: t̄ ait qui sic cantat.

Expositio psalmi.  
Quedam dū desiderat cer quis ad fontes aquarū: ita de siderat aīa mea ad te deus. Quis q̄ ē qui sic cātat: Si volum⁹ nos sumus. Et qđ q̄ras extra q̄s nā sit: cūz in tua p̄tāte sit esse qđ queris. T̄ si nō vñb̄o est: s vñb̄o corp⁹ est. Corp⁹ aut̄ christi ecclia est: Nec i oīb⁹ q̄ i trāt eccliam iuenit tale desi deriū: si tñ q̄cūq̄ suavitatē dñi gustauerit: t̄ qđ eis sapit agnoscit in cātico: nō putēd

## Psalmus

se solos eē: Italia semia sparsa credant in agro dñico. toto orbe trāꝝ: et cuiusdā vni tali christiane eē vocē hac. Quēadmodū desiderat ceruus ad fōtes aqꝝ: sic desiderat aia mea ad te de⁹. Et qđē nō male intel ligit vox esse eoz qui cū eēēt cathecumini: ad grām sancti lauaci festināt. Unī t sole niter cantak hic psalm⁹: vt ita desideret fōtē remissiōis p̄tōꝝ: quēadmodū desiderat ceru⁹ ad fōtes aquar⁹. Sit hoc. Habe atqꝝ locū intellect⁹ iste in ecclia t veracem solēnē. Verūtī frēs: videt mibi etiā in ba ptismate fidelib⁹ nōdū esse satiatū tale de sideriū: b fortassis si norūt vbi pegrināt: et quo eis trāscendū sit: etiā ardētius inflam mant. Benig⁹ titul⁹ ei⁹ est. In fine in tellect⁹ filijs chore. Psalm⁹. Filios chore iuenum⁹ in alijs psalmoꝝ titulis: tā tractasse nos memunim⁹: et locutos eē quid sibi hoc nomē velut. Ita tñ nūc com memorād⁹ est iste titul⁹: vt nō nobis quasi piudicet qđ tā dixim⁹: vt deinceps n̄ dicamus. Nō enī vbi cūqꝝ diximus oēs affuerūt. Chore aliqſ hō fuerit sic fuit: habuerit qſ filios qui appellant̄ filij chore: nos tñ arcanū sacramēti scrutemur: vt nomē b in mysterio qđ grauidū ē pariat. Magni enī sacramēti res est: vt christiani appellen̄ filij chore. Unī filij chore: filij spōsi: filii chri sti. Bicunq; enī christiani: filii spōsi. Quare ḡ chore christ⁹: Quia chore interptatur caluaria. Multo remot⁹ est b. Querebā q̄re chore christ⁹: intētius q̄ro quare chru stus ad caluariā p̄tinere videat. Mōne iaz occurrit in loco caluarie crucifirū. Oc currunt oīno. Ergo filij spōsi: filii passiōis il lius: filij redēpti sanguine illi⁹: filii crucis il lius portātes in frōte qđ inimici i loco cal uarie fixerūt: appellant̄ filij chore: illis can tak iste psalmus. Intellectu excitemur: t si nobis cantak: intelligam⁹. Qđ intellecturi sum⁹: In quē intellectū psalm⁹ iste cātak: Audeo dicere: Inuisibilita aūt el⁹ a creatu ra mūdi q̄ ea q̄ facta sūt itellecta sp̄cūt. Eya frēs audiūtē meā capite: desideriūz b meū cōicate: sil amem⁹: sil in hac siti ex ardescam⁹: simul ad fontē intelligēdi curramus. Desideremus ergo velut ceru⁹ fon tem: excepto illo fonte quē ppter remissiōnē p̄tōꝝ desiderat baptisādū: tā baptisi ti desiderem⁹ illū fontem: de quo scriptura alia dicit: Qm̄ apud te est fons vite. Ipse enī fons t lumē est: qm̄ in lumē tuo vide bim⁹ lumē. Si t fons est: t lumē est: merito